1. Et Philorhomæum tuerer.) Id est, amicū populi Romani pro lege Manilia circa initium, unde in vet. nummis: ΒΑΣΙΛΕΥΣ ΑΡΙΟΒΑΡΖΑΝΟΥ ΦΙΛΟΡΟΜΑΟΥ. quidam cod. Philonem. hæc adnotat Cl. Puteanus.
2. Atque admonitu senatus consuleret salutem suam.) Quia Hirt. codex habebat, admonitum, tibi volebat Gul. ad monitum, vel, quod Stevv. admonitū, volebat admonitū. Sed h. s. omnibus nihil opus. Paulo ante scribitur locupletius Pal. sext. & Hirt. idque me gaudere dixissem: & tamen adolecentem esse in ebrietate.
3. Propter metum reticissent.) Locum non genuinum esse scripturæ varietate deprehendo. Pal. sextus, reticissent alii: obicissent. primus vero & Stevv. vechech. reticissent, unde faciendum forte, rem misissent.

ne volebat Gulielmus.

4. Amicosque in patris ejus atque avi iudicio probatos.) Repræsentationem, quam reperio in Pal. sexto, optimo codice: nam pr. secund. lectio, quam reperio in Pal. sexto, optimo codice: nam pr. secund. tert. Græc. præsa editio, amicosque in patris ejus atque iudicio probatos: mutile. Quart. verò & quint. vulgatam & quam Victor secutus est, prorogant, amicosque in patris ejus fide atque iudicio probatos. notat Egnatius in Med. ab aliena manu hæc addidit: quod Vict. quoque non diffinitur. Mayult tamen deleri hæc in Andreas Schottus lib. 111. no. dor. cap. 4. vestigiis, ut ait, codicis Mædicæ insistentibus amicosque patris ejus atque iudicio probatos, emendabat mihi non displicet Titi Popmæ conjectura quam proxima nostro libro; amicosque patris ejus atque avi iudicio probatos.

regis sui vitam, docti casu acerbissimo patris ejus, omni cura, custodiaque defenderent. Cum rex à me equitatum, cohortisque de exercitu meo postularet: etsi intellegebam, vestro senatusconsulto non modò posse me id facere, sed etiam debere; tamen, cum republica postularer, propter quotidianos ex Syria nuntios, ut quam primum exercitum ad Ciliciam sineis adducerem: cumque mihi rex, patefactis jam insidiis, non egeret exercitu populi Romani, sed posse se suis opibus defendere videretur: illum cohortatus sum, ut in sua vita conservanda primum regnare disceret: à quibus perpexisset sibi insidias paratas, in eos uteretur iure regio: poena à ficeret eos, quos necesse esset; reliquos metu liberaret: praesidio exercitus mei ad eorum, qui in culpa essent, timorem potius, quam ad contentionem uteretur. fore autem, ut omnes quum senatusconsulto nosset, intelligerent, me regi, si opus esset, ex auctoritate vestra praesidio futurum. Ita confirmato illo, ex eo loco castra movi, iter in Ciliciam facere institui; cum hac opinione è Cappadocia discederem, ut consilio vestro, casu incredibili, ac paxè divino, regem, quem vos honorificentissime appellassetis, nullo postulante, quemque meæ fidei commendassetis, & ejus salutem magnæ vobis curæ esse decrevissetis, meus adventus praesentibus insidiis liberaret. Quod ad vos à me scribi, non alienum putavi, ut intelligeretis ex iis, quæ penè acciderunt, vos multo antè, ne ea acciderent, providisse: eoque vos studiosius feci certiores, quòd in rege Ariobarzane ea mihi signa videor virtutis, ingenii, fidei, benivolentiaque erga vos perpexisse, ut non sine causa tantam curam, in ejus vos salutem videamini voluntasse.